ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 03/2018

INSCRIÇÓES DEFERIDAS

O DR. JOÃO CAMPOS FISCHER, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO 2º JUIZADO
ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE
PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na
Resolução nº 04/2013 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados Especiais,
torna pública a lista de inscrições deferidas, em ordem alfabética, para o processo
seletivo de Juízes Leigos para atuar no mencionado Juizado, a saber:

JUIZES LEIGOS

Nome Inscrição
ADRIANA DOS SANTOS 043

ADRIELE CAROLINE ANDRADE 060 "DE ""
AGNALDO PAZ DE OLIVEIRA 045“ “ "*

AMANDA KATHERINE GUIMARAES 042 ' " _ “
ANA LUCIA KLEMS RIBEIRO

“ “ 06?" A—

ª' _ ANNE DE ANDRADE BOMFIM 069" "7 '
ANNY CAROLINE CANTO JORGE 052
ANTÓNIO MARCOS SOARES “ _ óíá "*

'""“b—ARTFWÍDIÃS—COLOMBARI * “095" ' '“ *

_BEDATZRI'ZCAROLINA DE OLIVEIRA KLOSTER— 072
BRIAN LEITE BENETTI 0210"

"

*Em—__BR—UNÃ—BTJSS LAROCA """ 080 ” i '
BRUNA HERDT BURG

» '01'0'” ' "' _—
BRUNA LARUANE RIBEIRO DO VALE

.-r-r*"

ESTADO DO PARANA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
BRUNA MARA HANISCH SPADONI 018“
BRUNA RODRIGUESDE CRISTO ' “082_M“'*'—

BRUNO NEVES 092
CARLAANDRESSAGEMIN FERRARI 078

CARLOS FELIPE OPATA 086
CAROLINA EMERICK DE SOUZA 041
CAROLINA FOLLADOR BARBOSA 084” *“

CIBELE FONTANELA 070 " "'““
ciCERO DE OLIVEIRATEIXEIRA “' ª“ ”032” ' '

CINDY KAORI NIDAIRA 035
CLAUDETE LIMA DE SOUZA 060

DANIELA COSTA QUEIROZ MEDEIROS 003
DAVI KATZENWADEL DE OLIVEIRA 0218 "

DAYANA CAMILLO HASS * “ 020“ 47
DAYANE RODRIGUESBORGES 025 “ ' “W—

DEBORA BACCHI JABUR MIQUELÃO 008
DEYSE CECÍLIA AVELINO PIETROBELLI 071 “ *

DIEGO NASCIMENTO DOS SANTOS DUARTE 065
DIRCE HOMENCHUK 0057 ”m*

EDNA FLÁVIA KOVALSKI ARAÚJO ALVES "067
EDSON ELIAS SAAB " 020 ' *

EDUARDO LOPES PORTES 036
EWELYZE PROTASIEWYTCH “0470 ”É _

FABIA REGINA DA FONSECA PEREIRA 033
FABIANE PIRES DE PAULA 077”

FANA SANAROV 030 ' ' _*—
FERNANDA GOMES DA SILVA MIGUEL 036" ' "“

FERNANDA KUNISKI PREZYBYLSKI MACHADO 058
FRANCISCO CLAUDIO ZEFERINO

,,”

ESTADO DO PARANA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
FRANCOISE LOUISE DE ARAÚJO MARTINS 031

GEOVANNA GOMES DA SILVA 0I'3 """

GISELE MONGRUEL GOMES 034
GUSTAVO JONATHAN BENCZ 002
HELVIS FERNANDES DE PAULA 050
ISADORA RIBEIRO CAVALCANTI oc?

IVONETE DA ROSA "7066“ *“
JAIME CALDART FILHO ' 070 ' ' * “ ' "

JANAINA DE FATIMA CAPELLETTI "087 ”

JARDEL CAMARGO VIVEIROS NETO 023 _
JAQUELINE NABOSNY “080" ' *—'

JOSIANEAPARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 059 “ &

JULLIANYSOARES DA SILVA 062 " "
KAREN ANDRESSASOARES " "0021" _

KARLA REGIANE RODRIGUES DA SILVA 00? 0 ' _ ”—
LARISSA CARVALHO CARNEIRO 0027 ”' “—

LUCIANA OLIVEIRA SENA 088
LUCIANEAPARECIDA GUGINSKI 020
LUIZ FELIPE SVIECH PONTAROLO 026 ' *
MANUELA VARASSIN CALDAS 0221" _" "

MARCIAADRIANE BUENO " 003” ' “ '
MARCOS ROBERTO FÉLIX _

001 “ '
MARIANA VALE DE NORONHA VON HOLLEBEN 035

MARICELI CRISTINA QUAQUARELLI * ' _0'6'1'" * 7
MARINEIA FERREIRA FRANCO ”050 W“ 07"
MAQOIOSEÍÃCERDA FILHO "054 " ' ' *” '

'WÃRÉE'TE DE CASTRO PEREIRA RIBAS 090 “
MAYARA FERNANDA MOURA 0715

MERYELLEN TELEGINSKI OIT *

ESTADO 50 PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
MIRIAN REGINA DA LUZ BARON 040
MUNIRA NASSER CASSIMIRO 063?" "ª “”
NILTON FALSONI CAVALCANTI 006

NEUTON RIBEIRO 026
PAULO EDUARDO MEDEIROS 004“

PAULO EDUARDO POLOMANEI DE OLIVEIRA 021

PAULO EDUARDO SCHIMANSKI 056
PEDRO IVAN BAZZI _ 041" ' — *

RAFAEL DERKACH 075
RODRIGO DE PRETTO 0054 *

ROSIMAR JANE DA SILVA 053 '
RUBENS SALES SILVA 068

SARAH REGINA OTT CLEMENTE Oiii“ ' " “
THAYSSA PAMPLONA RIZZI “020— "

THIAGO HENRIQUE JACON CHAVES 085
THIAGO SANTOSTOSTA 083' *

VANESSA KANIAK 0'I'5' ““
VANESSA TATIANE MICHALCHESZEN “064“ 'É—

- VANDERLEIA HASCHEL "055" '
VICTOR HENRIQUE SENA FREITAS DE OLIVEIRA—"" ""“""'""”096' "

VIANEI RIBEIRO DOS SANTOS JÚNIOR 057" ' "
Ponta Grossa, 13 de março de 2018.

J A FISCHER
JUIZ REITO PRESIDENTE